
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 24. 3. 2014

93

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ura-
dni list RS, št. 87/12 in 109/12) in 16. člena Statuta Občine Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 22/10), je Občinski svet 
Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na 26. redni seji, dne 
20. marca 2014, sprejel

SKLEP
o sprejemu Elaborata za oblikovanju cen storitev obveznih 

občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja oskrbe s 
pitno vodo Mariborskega vodovoda d.d. na območju občine 

Sveta Trojica v Slovenskih goricah za leto 2014

1. člen
Občinski svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah 

sprejema Elaborat za oblikovanje cen storitev obveznih gospo-
darskih javnih služb varstva okolja oskrbe s pitno vodo Mari-
borskega vodovoda d.d. na območju občine Sveta Trojica v Slo-
venskih goricah, s katerim je določena cena vode (vodarina) v 
višini 0,7809  €  /  m3 porabljene vode (+DDV) in mesečna tarifa 
omrežnine, kot so navedene v zadnjem stolpcu tabele, glede na 
dimenzijo števca vodovodnega priključka:

Dimenzija števca OMREŽNINA MESEČNO
v € (+DDV)

DN 13 6,84

DN 20 6,84

DN 25 20,52

DN 30 20,52

DN 40 68,38

DN 50 102,58

DN 80 341,92

DN 100 683,84

DN 150 1.367,68

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan Občine
Številka: 355-4/2013	 Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 20. marec 2014	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s.r.


